
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS

CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS
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ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA INDAIATUBA

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO JUVENTUS São paulo

EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES
ALEF PEREIRA VITALINO

GUILHERME BORNI
DALETH BIELLY SANTOS

1168
1659
22
1789

14:00 14:34

01 02

14:42 15:12

02 02

03 04

157996 LUCAS ALBINO DA SILVA 01
185291 WILLIAM BERTO PEREIRA FILHO 02
165541 EDUARDO TAVARES DE ALMEIDA 04
157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 05 10:36 *
169218 JOÃO VICTOR NAPOLITANO NONATO 06
148544 JOÃO PAULO COSTA SANTOS 07
178639 GUSTAVO DE JESUS BATISTA 08
148363 MAURICIO JOSÉ SANTOS GONÇALVES 10 13:23
172468 DIEGO GONÇALVES ESQUIVEL TORRES 12
183427 CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA 13 06:51
172634 FELIPE FELIX LEAL 20
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ADILSON ANTÔNIO RUFINO196

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903
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156018 LEONARDO TONIOL SANTOS 01
159427 DIEGO ROGERIO BERNARDINETTI DOS SANTOS 02
178516 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA MARASCALCHI 03
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 04
178540 TIAGO PAIVA LOURENçO DA SILVA 05
165361 VICTOR MEDEIROS FOGAÇA 06
172260 PEDRO HENRIQUE SILVA CORREA 07
172258 CRISTHOPHER DE LIMA CENTENORIO 09
178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 10 11:57
185486 LUAN DA SILVA DELFINO 11 *
178537 NÍCOLAS DA SILVA DOS SANTOS 12
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 13
175771 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA ANTONIO 14 10:36
162801 ANTHONY CLAUDIO DA SILVA 15
158338 RIAN AUGUSTO LOCATELLI 16

03 10
04
13
14
09
06
13

12
14
04

14
11
10
15
14
10
05

16
15
16
11
16 12:27

xxxx
x

1101

06:13

1502

06:30

1603

30:22

0404

32:05

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS RAFAEL DE CASTRO BETTONE 9088

JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 9215
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ERICSSON C DE BRITO 8320

CLUBE ATLÉTICO JUVENTUS

LUIZ FERNANDO ZANETI 8364

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA INDAIATUBA


